
Luční 1079

Faktura 20220127Dodavatel

Pavlo Ignatenko

534 01 Holice

Česká republika

128 00 Praha

Na Moráni 360/3

Česká pirátská strana

Odběratel

IČ: 71339698

Česká republika

IČ: 05270146

Nejsme plátci DPH

Kontaktní údaje

E-mail: info@printernet.cz

Telefon: 734644766

Mobil: 734644766

Web: printernet.cz

DatumSymbol

vystavení:

splatnosti:

25.07.2022

01.08.2022

Bankovní účet

variabilní:

0308

20220127

konstantní:

123-2145570257/0100

IBAN: CZ41 0100 0001 2321 4557 0257

SWIFT: KOMBCZPP

Způsob úhrady: Převodem

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

CelkemCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky

Plakat A2 (4/0, 140g MK) 200,00 ks 50,00 10 000,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den

prodlení.

10 000,00 KčCelkem k úhradě:

1/1Strana
Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.czVytiskl(a): Pavel Ignatenko, 05.08.2022 10:05:43

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   20220127
   01fa0f15-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2022-07-25
   false
   
   Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         05270146
      
       
         Pavlo Ignatenko
      
       
         Luční
         1079
         Holice
         53401
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ7501131946
         VAT
      
       
         Pavel Ignatenko
         734644766
         info@printernet.cz
      
    
  
   
     
       
         71339698
      
       
         Česká pirátská strana
      
       
         Na
         Moráni
         Praha
         12800
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         Barbora Knotová Vaicová
         +420 770 113 640
         barbora.vaicova@gmail.com
      
    
  
   
     
       0
       200.0000
       10000.0000
       10000.0000
       0.0000
       50
       50
       
         0.0000
         0
      
       
         Plakat A2 (4/0, 140g MK)
      
    
  
   
     
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0
      
    
     0.0000
  
   
     10000.0000
     10000.0000
     0
     0
     10000.0000
     10000.0000
     0
     10000.0000
  
   
     
       10000.0000
       42
       
         2022-08-01
         123-2145570257
         0100
         Komerční banka, a.s.
         CZ4101000001232145570257
         KOMBCZPP
         20220127
         0308
      
    
  


